

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.Peter

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Celkom bez DPH	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DPH 20% z	0.00					0.00
DPH 0% z	0.00					0.00
Celkom						0.00

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.FMiesto:					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: I.Benko		Dňa 6.3.2017	
Odberateľ: Obec Liptovský Peter			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: Určený výberovým konaním			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	0.00	0.00	0.00	6 Ostatné náklady 0.00
2	PSV	0.00	0.00	0.00	7 Kompletačná činnosť 0.00
3	MONT	0.00	0.00	0.00	8 HZS 0.00
4					9
5	Spolu			0.00	10 Spolu 0.00
C VRN				D VRN	
11	Zariadenie staveniska			0.00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0.00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0.00	17 Horské oblasti 0.00
13	Prevádzkové vplyvy			0.00	18 Mimostavenisková doprava 0.00
14					19
15					20 Spolu 0.00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 0.00	
				22 DPH 20% z 0.00 0.00	
				23 DPH 0% z 0.00 0.00	
				24 Spolu 0.00	
				F	
Odberateľ			Dodávateľ		

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.F. Miesto:					
Objekt SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva B stav. úpravy					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: I.Benko		Dňa 6.3.2017	
Odberateľ: Obec Liptovský Peter			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: Určený výberovým konaním			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	0.00	0.00	0.00	6 Ostatné náklady 0.00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0.00
3	MONT				8 HZS 0.00
4					9
5	Spolu			0.00	10 Spolu 0.00
C VRN				D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0.00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0.00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0.00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0.00
14					19
15					20 Spolu 0.00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 0.00	
				22 DPH 20% z 0.00 0.00	
				23 DPH 0% z 0.00 0.00	
				24 Spolu 0.00	
				F	
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Liptovský Peter

Spracoval: I.Benko

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Určený výberovým konaním

Dátum: 6.3.2017

Stavba Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.Peter

Objekt SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva B stav. úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0.00	0.00	0.00	0.0100	298.8000
ZÁKLADY	0.00	0.00	0.00	118.2400	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0.00	0.00	0.00	1.9400	0.0000
SPEVNENÉ PLOCHY	0.00	0.00	0.00	921.7200	0.0000
POTRUBNÉ ROZVODY	0.00	0.00	0.00	7.0300	0.0000
OSTATNÉ PRÁCE	0.00	0.00	0.00	102.0400	0.0000
PRESUNY HMÔT	0.00	0.00	0.00	0.0000	0.0000
Práce HSV	0.00	0.00	0.00	1 150.9700	298.8000
Celkom	0.00	0.00	0.00	1 150.9700	298.8000

Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.Peter / SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva B stav. úpravy

Odberateľ: Obec Liptovský Peter			Spracoval: I.Benko						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: Určený výberovým konaním			Dátum: 6.3.2017						
Stavba Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.Peter									
Objekt SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva B stav. úpravy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	M3	23.55					
		157*0,15		23.55					
2	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	74.04					
		"Drenáž + kanal.							
		0,3*1*242+ 6*0,4*0,6		74.04					
3	133201101	Hĺbenie šacht s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	7.77					
		"RS+ UV							
		3,14*0,55*0,55*1,6*4+ 3,14*0,3*0,3*1*6		7.77					
4	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	230.25					
		74,04+ 7,77+ 149,4- 0,96		230.25					
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	230.25					
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	0.96					
		"Kanal.							
		6*0,4*0,4		0.96					
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	M2	971.10					
		117+ 747+ 107,1		971.10					
8	181301101	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	157.70					
9	122202201	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 - 4	M3	149.40					
		747*0,2		149.40					
10	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	117.00					
		"Vjazdy							
			117	117.00					
11	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400 t	m2	747.00					298.800
		"Pôvod. komunikácia							
			747	747.00					
12	113202111	Výtrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	M	240.00					
		120*2		240.00					
13	180401211	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	157.70					
14	33131338	Vybúranie - odstránenie jestvujúcich uličných vpustí	KS	4.00					
15	005721120	Osivo trávové - parková zmes	KG	4.73				0.005	
		157,7*0,03		4.73					
		ZEMNÉ PRÁCE				0.00	0.00	0.00	0.010
		ZÁKLADY							298.800
16	211531111	Výplň odvodň.rebier do rýh kamenivom drveným frakcie 8 - 16 mm a 32 - 63 mm	M3	61.07				99.537	
		0,3*0,9*242- 3,14*0,075*0,075*242,		61.07					
17	211971122	Zhotov.oplášt.výplne odvod.rebier z geotext.v ryhe alebo v záreze rozvinutej šírke oplášt. 2,1 m	M2	638.88				0.204	
		2*(0,32+1)*242		638.88					

Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.Peter / SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva B stav. úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
18	212572121	Lôžka pre trativody z kameniva drobného ťaženého	M3	7.26				13.943	
		0,3*0,1*242		7.26					
19	212755116	Trativody z drenážnych rúrok PVC bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 160 mm	M	242.00				4.351	
20	693665120	Geotextília Tatrax PP 400, netkaná 400g/m2	M2	689.99				0.207	
		638,88*1,08		689.99					
		ZÁKLADY			0.00	0.00	0.00	118.240	0.000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	451572111	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	1.02				1.936	
		"Prípojky+ R.š.							
		6*0,1*0,4+ 1,4*1,4*0,1*4		1.02					
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0.00	0.00	0.00	1.940	0.000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
22	564831110	Podklad zo štrkodrvy fr. 0 - 63 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	117.00				22.121	
		"vjazdy							
		117		117.00					
23	564831111	Podklad zo štrkodrvy fr. 0 - 32 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	118.17				22.342	
		"vjazdy							
		117*1,01		118.17					
24	564851111	Podklad zo štrkodrvy fr. 0 - 32 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	854.10				239.097	
		"Chodník + cesta							
		107,1 + 747		854.10					
25	564851113	Podklad zo štrkodrvy fe. 0 - 63 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 170 mm	M2	747.00				236.261	
		"Cesta							
		747		747.00					
26	567115113	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.100 mm	M2	107.10				24.939	
		"Chodník							
		107,1		107.10					
27	567125115	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.150 mm	M2	117.00				40.910	
		"Cesta							
		117		117.00					
28	573221111	Postrek živичný spojovací v množstve od 0,70 do 1 kg/m2	M2	747.00				0.456	
29	573221111	Postrek živичný spojovací v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	M2	747.00				0.456	
30	577141112	Betón asfaltový STN EN 13108 ACo 11 - II po zhutnení hr.50mm	M2	747.00				99.762	
		"Cesta							
		747		747.00					
31	577183327	Asfaltový beón STN EN 13108 -1 ACp 22 - II - po zhutnení hrúbky 100 mm	M2	747.00				172.363	
32	596912112	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z drveného kameniva f. 2 - 4 mm	M2	224.10				25.413	
		107,1+ 117		224.10					
33	592185510	Zámková dlažba SEMERLOCK CITY TOP 200/200/80 mm f. červená	M2	118.17				22.452	
		117*1,01		118.17					
34	592185540	Zámková dlažba SEMERLOCK CITY TOP hr. 60 mm r. 200/200/60 farba sivá	M2	108.17				15.144	
		107,1*1,01		108.17					
		SPEVNENÉ PLOCHY			0.00	0.00	0.00	921.720	0.000
		POTRUBNÉ ROZVODY							

Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L.Peter / SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva B stav. úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
35	899201111	Osadenie roštu vrátane rámov a košov na bahno hmotnosti jednotlivu do 50 kg	KUS	6.00				0.028	
36	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr v skl. do 20% DN 150	M	6.00					
37	871313333	Montáž uličných vpustí	KS	6.00				0.060	
		6		6.00					
38	871373333	Montáž revíznej ťachty s beton. poklopom	KS	4.00					
39	592999992	Revízna betónová šachta DN 800 mm v. 1200mm s betón. poklopom a základ. doskou	KS	4.00				5.200	
		4		4.00					
40	286110020	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 3.0x1000	KUS	6.00				0.010	
41	5922960670	Univ.odt.vpusť FASERFIX-Super dvoj.s oc.poz. r.s liat.kryt.trieda F 900,s košom z poz.oc,510x390x850 mm	KUS	6.00				1.242	
42	5922960680	Medzikus , dxšxv=510x390x400 mm artikel: 4054	KUS	6.00				0.492	
		POTRUBNÉ ROZVODY			0.00	0.00	0.00	7.030	0.000
		OSTATNÉ PRÁCE							
43	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	M	121.00				0.011	
		121		121.00					
44	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	M2	2.50				0.002	
		3*0,5+ 1		2.50					
45	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	M	121.00					
46	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	M2	2.50					
47	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	213.00				22.501	
		121*2+1,5*2*1+ 2*7*2+ 7*1- 67		213.00					
48	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	M	367.00				49.751	
		"cesta + vjazdy							
		121*2 + 67+ 7*2*2+ 8*1,5*2+ 6		367.00					
49	979084214	Vodorovná doprava vyburaných hmôt do 2 km + recyklácia a uloženie na skládku	T	361.33					
		"Bet. kryt + obrub.+ vpusť							
		747*0,4+ 117*0,225+ 240*0,145+ 0,35*4		361.33					
50	592174510	Obrubník chodníkový 1000*200*100mm	KUS	332.29				21.931	
		367*1,01- 38*1,01		332.29					
51	592174510	Obrubník betónový záhonový	KUS	215.13				4.733	
		213*1,01		215.13					
52	592174530	Obrubník betónový nájazdový	KUS	38.38				3.109	
		38*1,01		38.38					
		OSTATNÉ PRÁCE			0.00	0.00	0.00	102.040	0.000
		PRESUNY HMÔT							
53	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	T	1 150.97					
		PRESUNY HMÔT			0.00	0.00	0.00	0.000	0.000
		Práce HSV			0.00	0.00	0.00	1 150.970	298.800
SO 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Vetva B stav. úpravy				Celkom	0.00	0.00	0.00	###	298.800